
Традиции
вкуса

легенда

ВСЕХ
Г Л А В Н Е Е

на этом столе

269.-
469.-

Водка особая Хортиця Red 
Berry, 40%, 0,5 л

42

199.-
339.-

Напиток винный 
газированный 
Абрау Лайт, белое 
сладкое | белое 
полусладкое | 
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

41

49.99
76.99

Пиво Бад 
светлое, 5%/
безалкогольное, 
0,45/0,47 л

35

799.-
1029.-

Виски шотл. купаж. 
Баллантайнс 
Файнест, 40%, 0,5 л

22

Каталог товаров в гипермаркетах 
и супермаркетах Воронежа, Иваново, 
Липецка, Москвы, Нижнего Новгорода, 
Тольятти, Сочи
Цены действительны 
с 28 марта по 10 апреля 2019 года



249.-
324.-

Водка 
Мерная на 
молоке, 
40%, 0,5 л

23

289.-
349.-

Водка 
Мягков 
серебряная, 
40%, 0,5 л

17

299.-
389.-

Водка Тундра 
Authentic | 
Северная 
Морошка, 40%, 
0,5 л

23

329.-
419.-

Водка особая 
Архангельская 
хлебная, 40%, 
0,5 л

21

399.-
549.-

Водка 
Парламент 
Классик, 
40%, 0,7 л

27

499.-
759.-

Водка 
Белая Сова 
Классическая, 
40%, 0,5 л

34

499.-
589.-

Водка 
Зеленая марка 
Традиционная 
рецептура | 
особая 
Кедровая, 40%, 
1 л

15

599.-
799.-

Водка Русский 
Стандарт Голд, 
0,7 л |
Русский 
Стандарт, 40%, 
1 л - 849.- / 649.-

25

799.-
1039.-

Водка Финляндия, 
40% | Напиток спиртн. 
Финляндия Рэдберри, 
клюквенный | со 
вкусом северных ягод | 
Крэнберри, на основе 
клюквы | Грейпфрут, 
со вкусом грейпфрута 
37,5%, 0,7 л**

23

799.-
999.-

Водка Мамонт |
Настойка 
полусладкая 
Мамонт 
Блад, 40%, 
0,5 л - 
1249.- / 999.-

20

699.-
949.-

Текила Don 
Chinto Gold | 
Silver, 38%, 
0,5 л

26

899.-
1299.-

Ром Giarola 
карибский 
белый, 40%, 
0,7 л

30

699.-
999.-

Ром Капитан 
Морган 
карибский белый, 
40% | Напиток на 
осн.рома Капитан 
Морган Золотой, 
35%, 0,5 л

30

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

849.-
1149.-

Ликер Ксу-Ксу, 
15%, 0,5 л

26

1699.-
2199.-

Джин Танкерей, 
47,3%, 0,7 л

22

50
839.-

1679.-

Граппа ди 
Просекко, 40%, 
0,7 л

699.-
899.-

Водка Царская 
Золотая, в п/у, 
0,7 л |
Оригинальная, 
40%, 1,75 л - 
1549.- / 1149.-

22

2

ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует 
при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые 

правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, ТЦ «Сомбреро»; Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, 
ТЦ «Поворот» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками. *Подробную информацию 

о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



639.-
799.-

Виски 
шотл. 
купаж. 
Фолс оф 
Лора, 40%, 
0,7 л

20

1399.-
2229.-

Виски шотл. 
купаж. Джонни 
Уокер Рэд Лейбл, 
1 л |
Блэк Лейбл, 40%, 
0,5 л - 
2199.- / 1599.-

37

1649.-
2099.-

Виски шотл. 
купаж. Чивас 
Ригал, 12 лет, 
40%, 0,5 л

21

1799.-
2449.-

Виски 
бурбон 
Мэйкерс 
Марк, 45%, 
0,7 л

26

1899.-
2449.-

Виски ирланд. 
купаж. 
Джемесон, 
40%, 1 л

22

399.-
519.-

Коньяк 
российский 
Кавказская 
крепость, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

23

499.-
549.-

Коньяк 
российский 
Старейшина, 
трёхлетний, 
40%, 0,5 л

599.-
759.-

Коньяк 
армянский 
Самкон, 
пятилетний, 
40%, 0,5 л

21

899.-
1179.-

Коньяк 
российский 
Золотая 
Выдержка 
Фьюжн, 
пятилетний, 
40%, 1,0 л

23

899.-
1219.-

Коньяк 
армянский 
Страна 
Камней 
10 лет, 40%, 
0,5 л

26

2299.-
2749.-

Коньяк франц.
Реми Мартан 
VS |
Реми Мартан 
VSOP, 40%, 
0,7 л - 
4599.- / 3199.-

16

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

1299.-
1779.-

Виски 
ирланд. 
купаж. 
Талмор Дью, 
40%, 0,7 л

26

999.-
1429.-

Виски 
шотл. 
купаж. 
Бэллс 
Ориджинал, 
40%, 1 л

30

999.-
1499.-

Виски 
солод.
Глен Иглс, 
6 лет, 40%, 
0,7 л

33

779.-
1169.-

Виски 
купаж. 
Наки 
Томпсон, 
3 года, 
40%, 0,7 л

33

599.-
1169.-

Коньяк 
российский 
Старейшина 
Сингл Баррел, 
выдерж., 45%, 
0,5 л

48

1399.-
2089.-

Виски шотл. 
односолод.
МакКлеллэнд’с 
Хайлэнд | 
Айла | 
Лоулэнд, 5 лет | 
Спейсайд, 40%, 
0,7 л**

33

3

WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 28 марта по 10 апреля 2019 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркетах по адресам: г. Москва, 
ТЦ «Сомбреро»; Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 
*Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



399.-
569.-

Вино Кукабара 
Шираз, 
красное сухое | 
Шардоне, белое 
сухое, 0,75 л

29

50
349.-

699.-

Вино Кастильо Санта 
Барбара Резерва, 
красное сухое |
Крианса, красное сухое, 
0,75 л - 699.- / 439.-

399.-
649.-

Вино Валенсия Висенте 
Гандия Финка дель Мар 
Шардонне, белое сухое | 
Темпранильо, красное 
сухое, 0,75 л

38

499.-
689.-

Вино Виньяс Венго, 
белое сухое, 0,75 л |
Вино Виньяс Венго, 
красное сухое, 
0,75 л - 739.- / 549.-

27

899.-
1099.-

Вино Эредад 
Солитерра, 
красное сухое, 
0,75 л

18

469.-
639.-

Вино 
Принчипато 
Пино Гриджио, 
белое сухое | 
Розато, розовое 
сухое, 0,75 л

26

599.-
799.-

Вино Кьянти 
Поджио су 
Винчи, красное 
сухое |
Классико, 
красное 
сухое, 0,75 л - 
1349.- / 999.-

25

299.-
419.-

Вино Реал 
Форте, красное 
сухое | белое 
сухое, 0,75 л

28

289.-
379.-

Вино столовое 
Магнификус Кюве 
Спесиаль, красное 
полусладкое | 
белое сухое | 
красное 
сухое | белое 
полусладкое, 
0,75 л**

23

429.-
559.-

Вино Рафаль Мерло, 
красное полусухое | 
Шардоне, белое 
полусухое | Каберне 
Совиньон, красное 
полусухое | Совиньон, 
белое полусухое | Сира, 
красное полусухое, 
0,75 л**

23

599.-
799.-

Вино Домен 
Дю Рок Байи 
Жираль, 
красное сухое | 
Блан Руссийон, 
белое сухое | 
красное сухое, 
0, 75 л

25

599.-
839.-

Вино Шато 
Монне, 
красное 
сухое, 0,75 л

28

449.-
639.-

Вино Tarapaca 
Каберне Совиньон, 
красное сухое | 
Совиньон Блан, 
белое сухое, 0,75 л

29

529.-
839.-

Вино Мапу Каберне 
Совиньон Карменер, 
красное сухое | 
Совиньон Блан 
Шардонне, белое 
сухое, 0,75 л

36

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
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эксклю
зивно
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В О'КЕЙ
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ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует 
при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от представленного. Организатор в праве менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые 

правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, ТЦ «Сомбреро»; Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, 
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о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



299.-
419.-

Вино столовое 
Алазани, красное 
полусухое | белое 
полусухое, 0,75 л

28

499.-
679.-

Вино столовое Саперави, 
красное сухое |
Мукузани, красное сухое - 
939.- / 679.- |
Ахашени, красное 
полусладкое - 989.- / 699.- |
Киндзмараули, красное 
полусладкое, 0,75 л** - 
999.- / 699.-

26

529.-
739.-

Вино игристое 
Кава Нувиана, 
белое 
полусладкое | 
белое брют | 
Росадо, 
розовое брют, 
0,75 л**

28

99.-
149.-

Напиток винный 
газир. особый 
Санто Стефано 
Праздник по-
итальянски,белое 
полусладкое | 
розовое 
полусладкое, 
0,375 л

33

179.-
229.-

Вино столовое 
Монастырская 
Трапеза, 
красное сухое/
полусладкое | 
белое сухое/
полусладкое, 
1 л**

21

199.-
259.-

Напиток 
винный 
газир. Вина 
Лучиано, 
белое 
полусладкое, 
0,75 л

23

50
199.-

399.-

Вино столовое 
Инкерман, белое 
полусухое |
красное полусухое, 
0,75 л - 449.- / 299.-

219.-
299.-

Вино Кубань 
Таманский 
полуостров 
Франковка, 
красное сухое | 
Ркацители, 
белое сухое, 
0,75 л

26

139.-
179.-

Напиток 
винный 
особый Вермут 
Санто Стефано 
Бьянко, 0,5 л |
сладкий, 1 л - 
289.- / 229.-

22

239.-
329.-

Вино столовое 
Винный Гид 
Изабелла, красное 
полусладкое | 
Мускат, белое 
сухое | Мерло, 
красное сухое, 
0,75 л

27

299.-
399.-

Вино 
Массандра 
Крым Алиготе, 
белое сухое |
Кокур, белое 
полусладкое, 
0,75 л - 
419.- / 299.-

25

329.-
459.-

Вино Авторское 
Каберне 
Цимлянский 
Чёрный, красное 
сухое | Каберне-
Саперави, красное 
сухое, 0,75 л

28

439.-
569.-

Вино ликерное 
Массандра 
Крым Кокур 
десертный 
Сурож, 
выдерж., 
белое, 0,75 л

22

469.-
659.-

Вино Крю Лермонт 
Каберне-Совиньон 
Фанагории, 
красное сухое, 
0,75 л

28

399.-
499.-

Вино столовое 
Rtveli 
Алазанская 
Долина, 
красное 
полусладкое | 
белое 
полусладкое, 
0,75 л

20

399.-
499.-

Вино столовое 
Rtveli, Саперави 
красное сухое |
Пиросмани, 
красное 
полусухое, 
0,75 л - 
549.- / 439.-

20

479.-
599.-

Вино Rtveli 
Цинандали ен., 
белое сухое |
Киндзмараули, 
красное 
полусладкое, 
0,75 л - 
649.- / 519.-

20

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
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WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 28 марта по 10 апреля 2019 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркетах по адресам: г. Москва, 
ТЦ «Сомбреро»; Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 
*Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



99.-
Пиво 
Велкопоповицкий 
Козел Премиум 
Лагер, 4,6% | 
тёмное, 3,8%, 
0,5 л

99.-
134.-

Пиво Stiegl 
Goldbrau, пастер. 
фильтр., светлое, 
4,9-5%, 0,5 л

26

99.-
149.-

Пиво Мартенс 
Бохольтер Квик Бир, 
светлое, 5%, 0,5 л

33

129.-
189.-

Пиво Leffe 
Brune, 6,5% | 
Blonde, 6,6%, 
0,5 л

31

99.-
169.-

Пиво Варштайнер 
Премиум Бир, 4,8%, 
0,5 л

41

189.-
229.-

Пиво Grolsch 
Премиум 
Лагер 
светлое, 5%, 
0,5 л

17

109.-
149.-

Пиво Прага Дарк, 
тёмное, 4,5% | Премиум 
Пилс светлое, 4,7%, 
0,5 л

26

34.99
47.40

Арахис Солнце 
Востока, 100 г |
220 г - 104.- / 69.99 |
Фисташки, жареные, 
соленые, 220 г - 
419.- / 359.-

26

59.49
69.99

Бейкитсы 
Hammock, 140 г**

15

79.99
99.99

Пиво Lacplesis 
Dzintara, пастер. 
фильтр., светлое, 
янтарное, 4,8% | 
Gaisais, светлое, 5% | 
Ekstra, 5,4%, 0,568 л

20

199.99
269.99

Фисташки 
Selection of 
OKEY, жареные, 
соленые, 150 г

25

52.99
71.99

Сидр Стронгбоу 
яблочный, 
4,5%, 0,4/0,45 л

26

159.-
209.-

Медовуха 
Cidre Royal 
клюквенная | 
вишневая, 5%, 
0,75 л

23

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
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39.99
52.99

Пиво Жигули 
Барное, безалк., 
пастер. фильтр., 
светлое, 0,45 л

24

39.99
52.99

Пиво 
Жигули 
Барное, 
пастер. 
фильтр., 
светлое, 
4,9%, 
0,45/0,5 л

24

41.99
61.99

Пивной напиток 
Старый Мельник 
из Бочонка Тёмное 
Бархатное, 4,2% | 
Пиво Старый 
Мельник из 
Бочонка Мягкое, 
4,3% | светлое, 5%, 
0,45/0,5 л

32

42.99
64.99

Пиво 
Хамовники 
Столовое, 3,7% | 
Венское, 4,5% | 
Пильзенское, 
светлое, 4,8%, 
0,47/0,5 л

33

44.99
65.99

Пиво 
Велкопоповицкий 
Козел, светлое, 4% | 
тёмное, 3,7%, 0,45 л

31

49.99
81.49

Пиво Браус 
Премиум 
Лагер, 4,8% | 
Янтарный Эль, 
фильтр. пастер., 
светлое, 5%, 
0,5 л

38

52.99
69.49

Пиво 
Трехгорное, 
светлое, 4,9%, 
0,5 л

23

69.99
114.-

Пивной напиток 
Гиннесс 
Ориджинал, 
тёмное, 5%, 
0,48 л

38

71.99
109.-

Пиво 
Эдельвейс, 
5,5%, 0,45 л

33

99.-
144.-

Пиво Варим Сусло, 
нефильтр., светлое, 
4,9%, 1,5 л

31

99.-
144.-

Пиво Черниговское 
светлое, 4,8%, 
1,35 л

31

179.-
249.-

Промо-набор Пиво 
Балтика №7, 5,4%, 
4×0,45л

28

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

49.99
71.99

Пиво 
Крушовице, 
светлое, 4,2% | 
Пшеничное, 
нефильтр., 
4,7% | тёмное, 
4,1%, 0,5 л**

30

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах. ДЛЯ БОЛЬШОЙ КОМПАНИИ

37.99
51.99

Пиво Золотая 
бочка 
Классическое, 
5,2% | 
Светлое, 
4,7%, 0,45 л

26

7

WWW.OKMARKET.RU | Цены действительны с 28 марта по 10 апреля 2019 года во всех гипермаркетах и супермаркетах О’КЕЙ. В супермаркетах по адресам: г. Москва, 
ТЦ «Сомбреро»; Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. 
*Подробную информацию о стоимости товаров, уточняйте в магазинах О’КЕЙ.



399.-
559.-

Настойка 
горькая Царская 
оригинальная, 
грейпфрут / клюква, 
38%, 0,5 л

28

51.99
84.99

Пиво Бад 66, 
пастер., светлое, 
4,3%, 0,45/0,47 л

38


